
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 230 지방행정제재ㆍ부과금

항: 236 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,069,688 26,307,895 2,761,793

200 세외수입 2,891,530 2,837,675 53,855

230 지방행정제재ㆍ부과금 93,855 40,000 53,855

236 부담금 93,855 40,000 53,855

236-01 부담금 93,855 40,000 53,855

[ 상·하수도사업특별회계 ] 93,855 40,000 53,855

< 상하수도사업소 > 93,855 40,000 53,855

1)하수도 부담금 53,855 0 53,85553,855,000원

500 보조금 11,251,249 11,118,678 132,571

510 국고보조금등 8,648,211 8,525,211 123,000

511 국고보조금등 8,648,211 8,525,211 123,000

511-01 국고보조금 1,839,211 1,716,211 123,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,696,000 1,573,000 123,000

< 상하수도사업소 > 1,696,000 1,573,000 123,000

1)증도덕정지구농어촌마을하수도정비사업 425,000 325,000 100,000

1)도서지역(증도외3)면단위하수처리장교체 25,000 2,000 23,000

경정 425,000,000원

경정 25,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,603,038 2,593,467 9,571

521 시ㆍ도비보조금등 2,603,038 2,593,467 9,571

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,603,038 2,593,467 9,571

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,575,429 2,565,858 9,571

< 상하수도사업소 > 2,575,429 2,565,858 9,571

1)도서지역(증도외3)면단위하수처리장교체 1,000 0 1,000

1)증도덕정지구농어촌마을하수도정비사업 36,571 28,000 8,571

1,000,000원

경정 36,571,000원

700 보전수입등및내부거래 14,926,909 12,351,542 2,575,367

710 보전수입등 578,864 452,317 126,547

711 잉여금 578,864 452,317 126,547

711-01 순세계잉여금 578,864 452,317 126,547

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 126,547 0 126,547

< 주민복지과 > 126,547 0 126,547

1)의료급여 특별회계 순세계 잉여금 126,547 0 126,547126,547,460원

720 내부거래 14,348,045 11,899,225 2,448,820

721 전입금 14,348,045 11,899,225 2,448,820

721-03 기타회계전입금 14,348,045 11,899,225 2,448,820

[ 상·하수도사업특별회계 ] 13,557,346 11,112,589 2,444,757

< 상하수도사업소 > 13,557,346 11,112,589 2,444,757



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)상하수도관리 일반회계 전입금 13,557,346 11,112,589 2,444,757

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 790,699 786,636 4,063

< 주민복지과 > 790,699 786,636 4,063

1)의료급여 전입금 4,063 0 4,063

경정 13,557,346,000원

4,063,000원


